
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XX           PRIMORSKI DOLAC,   22. prosinca 2017.g.            BROJ  51/17 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Prijedlog Odluke o donošenju Plana gospodarenja otpadom Općine Primorski Dolac 

za razdoblje od 2017.- 2022. godine .................................................................................2 

2. Zaključak o podmirenju duga ovršenika Ivan Šantić i Mirko Šantić ..........................3   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


22. prosinca 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 51/17      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:351-01/17-01/02    

URBROJ: 2134/02-01-01/01-17-6  

Primorski Dolac, 22. prosinca 2017.g.  

Na temelju članka 21. stavka 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“, broj 94/13.) i članka 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13. 

i 14/13.) Načelnik Općine Primorski Dolac na 26. kolegiju održanom dana 22. prosinca 2017. 

godine utvrđuje 

             

                    Prijedlog akta

   

ODLUKU 

o donošenju Plana gospodarenja otpadom 

Općine Primorski Dolac za razdoblje od 2017.godine 

do 2022. godine 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Plan gospodarenja otpadom Općine Primorski Dolac za razdoblje od 2017. godine 

do 2022. godine. 

 

Članak 2.  

Plan gospodarenja otpadom Općine Primorski Dolac za razdoblje od 2017.-2022. godine 

nalazi se u privitku ove Odluke  i njezin je sastavni dio.   

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka upućuje se Općinskom vijeću na usvajanje. 

 

NAČELNIK 

Joško Dujmović, inž.građ. 

 



22. prosinca 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 51/17      

 

3 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 363-03/15-01/23                                   

UR. BROJ: 2134/02-01/01-17-9 

Primorski Dolac, 22. prosinca 2017. godine   

 

                                                                            

        Na temelju članka 39. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13, 

14/13), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 26. kolegiju održanom dana 22. 

prosinca 2017. godine donosi  

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se da je dug ovršenika  Ivan Šantić, Mažuranićevo šetalište 57, 21000 Split i Mirko 

Šantić, Mosorska 14, 21000 Split na ime odvoza smeća u iznosu 250,00 kuna podmiren dana 

19.12.2017. g.  

Ovršenici su nasljednici pravnog prednika ovršenika pok. Marijana Šantića, odnosno njegove 

nasljednice Stane Šantić. 

Upućuje se Jedinstveni upravni odjel da obavijest o uplati u Posl.br. PU Ovr -88/16 (Ovrv-

1117/03) dostavi Općinskom sudu u Splitu na daljnje postupanje. 

   

Članak 2. 

 

Ovaj akt objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

  

         

 

NAČELNIK OPĆINE 

         

        JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.  

 

 


